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SportGridTime

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

19 Cliff Kloots 1:43.893 2  1 157.844 
41 Danny van der Sluis 1:44.429 9 0.536 2 0.536 157.039 
40 Jamie Sikkelerus 1:44.557 8 0.128 3 0.664 156.839 
6 Renzo van Emmerik 1:44.891 6 0.334 4 0.998 156.338 

32 Rinze Luimstra 1:45.163 8 0.272 5 1.270 155.939 
35 Thijs Peeters 1:45.484 3 0.321 6 1.591 155.459 
31 Joey Louwes 1:45.924 9 0.440 7 2.031 154.819 
2 Guus Boes 1:46.250 9 0.326 8 2.357 154.339 

50 Nick Vlaar 1:46.891 8 0.641 9 2.998 153.419 
55 Manuel Wienen 1:46.977 4 0.086 10 3.084 153.298 
29 Joris Lentfert 1:47.254 9 0.277 11 3.361 152.899 
34 Frank Nieman 1:47.348 7 0.094 12 3.455 152.769 
18 Alexander Klaassen 1:47.501 4 0.153 13 3.608 152.548 
5 Ivar Doornbos 1:47.784 5 0.283 14 3.891 152.149 

47 Eduard Troost 1:47.923 9 0.139 15 4.030 151.949 
37 Jeroen Rensel 1:48.089 6 0.166 16 4.196 151.716 
56 Frank Wilting 1:48.493 7 0.404 17 4.600 151.148 
10 Corne Heikamp 1:48.877 8 0.384 18 4.984 150.619 
16 Maik Kemerink 1:48.941 8 0.064 19 5.048 150.528 
44 Eduard Tournel 1:49.024 9 0.083 20 5.131 150.419 
11 Jeroen Hilster 1:49.544 9 0.520 21 5.651 149.699 
12 Yme Jan Hofstee 1:49.773 3 0.229 22 5.880 149.387 
3 Jörg Bosker 1:49.777 3 0.004 23 5.884 149.387 

17 Willem Kerkvliet 1:50.084 4 0.307 24 6.191 148.967 
51 Robert Voogd 1:50.617 5 0.533 25 6.724 148.248 
52 Erwin de Vries 1:50.657 7 0.040 26 6.764 148.198 
15 Martin Kallabis 1:50.817 5 0.160 27 6.924 147.977 
26 Brian Kros 1:51.032 7 0.215 28 7.139 147.697 
21 Jeroen Kok 1:51.532 5 0.500 29 7.639 147.038 
27 Erwin Krot 1:52.142 8 0.610 30 8.249 146.239 
46 Dirk van Tricht 1:52.318 8 0.176 31 8.425 146.008 
22 Patricia Kok 1:52.379 4 0.061 32 8.486 145.927 
4 Patrick van Buggenum 1:52.766 2 0.387 33 8.873 145.428 
9 Anne van Galen 1:52.841 4 0.075 34 8.948 145.328 

38 Maarten Ritsema van Eck 1:53.065 4 0.224 35 9.172 145.038 
42 Nick Soons 1:53.957 4 0.892 36 10.064 143.907 
8 Jaap Fluit 1:54.224 2 0.267 37 10.331 143.565 

39 Piet Rozema 1:54.528 7 0.304 38 10.635 143.188 
33 Nashid Khali 1:54.866 6 0.338 39 10.973 142.767 
1 Jan de Boer 1:55.102 2 0.236 40 11.209 142.465 

30 Matteo Loche 1:55.748 4 0.646 41 11.855 141.675 
119 Geert Brouwer 1:57.524 3 1.776 42 13.631 139.536 
7 Ashwin van der Flier 1:57.548 4 0.024 43 13.655 139.505 

43 Looren de Jong 1:58.811 2 1.263 44 14.918 138.023 
54 Kirsi Kainulainen  45 0.002 
49 Erwin de Visser  46  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:43.893  in ronde  2  door nr. 19 : Clif f  Kloots (Yamaha R1)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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